TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO

Estado de Actividades

Del 01/09/2017 al 30/09/2017
Cifras en Pesos

2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion 1,080,787.64
Impuestos 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00
Derechos 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 1,080,787.64
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0.00
Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la ley de Ingresos 0.00
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 331,433,536.06
Participaciones y Aportaciones 331,433,536.06
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 7,361,423.62
Ingresos Financieros 7,361,423.62
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00
Total de Ingresos Y Otros Beneficios 339,875,747.32
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 276,427,852.67
Servicios Personales 239,697,809.98
Materiales y Suministros 6,667,698.45
Servicios Generales 30,062,344.24
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,039,994.48
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00
Transferencias al resto del Sector Publico 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00
Ayudas Sociales 2,039,994.48
Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00
0.00

Transferencias a la Seguridad Social

2016
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Estado de Actividades

Del 01/09/2017 al 30/09/2017
Cifras en Pesos
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Donativo
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la deuda publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,Obsolescencias y
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otro Gastos
Total de Gastos Y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2017

0.00

0.00

0.00

0.00
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3,151,335.69
3,151,335.69
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
281,619,182.84

$ 58,256,564.48

No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros.

2016

0.00
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5,162,881.45
5,162,881.45
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
289,178,600.36

$80,923,634.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

FORMULO

JOSE MARIO ORNELAS PEREZ
Coordinacion de Control Presupuestal

Vo. Bo.

JUAN CARLOS PEREZ PEREZ

Director de Contraloria Judicial

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

AUTORIZO

SAMUEL MENDEZ VIDAL
Encargado del despacho de la Tesoreria
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